QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi học học sinh, sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác học

sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-CĐKTCN ngày 21 tháng 01 năm 2019 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc Ban hành Quy định tổ

chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế,

theo phương thức tích lũy mô- đun hoặc tín chỉ; Quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt

nghiệp.

Xét đơn xin thôi học của học sinh, sinh viên và gia đình;

Theo biên bản họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện, xét miễn, giảm học phí,

hỗ trợ chi phí học tập, chính sách nội trú, học bổng, khen thưởng, kỷ luật và cho thôi học

học sinh, sinh viên học kỳ II (bổ sung) năm học 2019-2020 ngày 01 tháng 6 năm 2020;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi học 11 học sinh, sinh viên (có danh sách kèm theo). Cụ thể:

Hệ trung cấp: 06 học sinh;

  Hệ cao đẳng: 05 sinh viên.

         Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thời gian cho thôi học theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, Trưởng các đơn vị liên quan,

giảng viên, giáo viên chủ nhiệm và học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:      -

- Như Điều 3 (VBĐT);

- Địa phương;

- Gia đình;

- Cổng TTHSSV;
- Lưu: VT, KH-TC, CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Hùng

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 830/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 05 tháng 6 năm 2020

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lý do

1 1 KXD13CD3A07 Nguyễn Trung Thành KXD13CĐ3A 16/09/2000 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

2 2 KXD13CD3A02 Đỗ Trọng Đức KXD13CĐ3A 26/05/1999 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

3 3 KXD13CD3A01 Trần Văn Dầu KXD13CĐ3A 18/01/2000 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

4 4 COT12CD3B09 Nguyễn Minh Hiếu COT12CĐ3B 13/06/2000 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

5 5 CGK13CD3A04 Nguyễn Mạnh Cường CGK13CĐ3A 22/06/1999 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

6 1 COT12TC3B40 Trần Vương Kiệt COT12TC3B 27/09/2003 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

7 2 COT12TC3B06 Phạm Châu Hiếu COT12TC3B 19/12/2001 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

STT

HỆ CAO ĐẲNG

DANH SÁCH HỌC SINH, SINH VIÊN CHO THÔI HỌC

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 830/QĐ- CĐKTCN ngày 05 tháng 6 năm 2020

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang )

HỆ TRUNG CẤP

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lý doSTT

8 3 COT13TC4C06 Cao Văn Dũng COT13TC4C 15/05/2002 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

9 4 COT13TC4C02 Dương Thanh Bình COT13TC4C 23/11/2004 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

10 5 COT13TC4C34 Nguyễn Song Tuấn COT13TC4C 18/03/2001 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

11 6 CGK13TC4A05 Lê Đình Linh CGK13TC4A 17/01/2001 Cơ Khí
Hoàn cảnh gia đình khó khăn, xin thôi học

phụ giúp gia đình

                 Hệ cao đẳng 05 SV

Danh sách này có 11 HSSV

Trong đó: Hệ trung cấp 06 HS

		2020-06-05T16:02:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-05T16:52:41+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!